
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  úterý 10. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:45 
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Jičínský Jakub 8641 K PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Menšík Ondřej 8642 K PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Outlý Karel 8606 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Ševčíková Amelie 8516 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Trajkovská Julie 8577 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Ohlídalová Daniela 8536 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Dominiková Nikola 8586 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Brázdil Tomáš 8622 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45  

Grmelová Adéla 8599 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Dočkalová Monika 8575 K PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Zemánek Petr 8671 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Mencner Tomáš 8432 K PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45  

Cenigová Markéta 8662 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00  

Černík Michael 8555 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15  

Masaříková Barbora 8549 P PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30  

Kirschbaum Marek 8538 P PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

 
10:30 – 10:45 – hodnocení komise       
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
13:45 – konec SZZ     



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky 

SP E+M Bc. 
 

Komise č. 2 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  úterý 10. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:15 
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Ševčíková Amelie 8516 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Trajkovská Julie 8577 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Brázdil Tomáš 8622 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Ohlídalová Daniela 8536 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Dominiková Nikola 8586 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Outlý Karel 8606 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Jičínský Jakub 8641 K PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Menšík Ondřej 8642 K PEM 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45 
 

Mencner Tomáš 8432 K PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Cenigová Markéta 8662 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 
 

Černík Michael 8555 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Masaříková Barbora 8549 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Kirschbaum Marek 8538 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Grmelová Adéla 8599 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Zemánek Petr 8671 P PEM 13:30 – 13:45 13:45 – 14:00 
 

Dočkalová Monika 8575 K PEM 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15 
 

 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
13:15 – 13:30 – hodnocení komise 
13:30 – 13:45 – přestávka komise      
14:15 – konec SZZ  
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  úterý 10. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:30 
Učebna: Psí B2.333 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Ohlídalová Daniela 8536 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Dominiková Nikola 8586 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Grmelová Adéla 8599 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Jičínský Jakub 8641 K PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Menšík Ondřej 8642 K PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Ševčíková Amelie 8516 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Trajkovská Julie 8577 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Zemánek Petr 8671 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45  

Outlý Karel 8606 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Kirschbaum Marek 8538 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Brázdil Tomáš 8622 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Dočkalová Monika 8575 K PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30  

Mencner Tomáš 8432 K PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

Černík Michael 8555 P PEM 13:30 – 13:45 13:45 – 14:00  

Masaříková Barbora 8549 P PEM 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15  

Cenigová Markéta 8662 P PEM 14:00 – 14:15 14:15 – 14:30  
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
12:30 – 12:45 – hodnocení komise 
12:45 – 13:15 – přestávka komise      
14:30 – konec SZZ       



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Bc. 
 

Komise č. 4 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  středa 11. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:45 
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Sprušanská Renáta 8521 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Kaláb Jan 8607 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Svobodová Aneta 8624 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Polášková Darja 8649 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Jetelová Jolana 8511 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Škařoupka Roman 8403 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Ghouthim Gofran 8663 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Lazárová Anna 8665 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 
 

Klučka Adam 8585 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Marek Petr 8598 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Hamze Ram 8626 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Gřivová Martina 8601 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Výkrutíková Nikola 8573 P PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30 
 

Hodaň Martin 8680 K PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45 
 

 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise  
12:00 - 12:15 - přestávka komise 
12:45 – 13:00 – přestávka komise 
13:45 – konec SZZ 



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Bc. 
 

Komise č. 5 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  středa 11. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:30 
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Polášková Darja 8649 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Jetelová Jolana 8511 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Lazárová Anna 8665 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Škařoupka Roman 8403 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Ghouthim Gofran 8663 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Svobodová Aneta 8624 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Sprušanská Renáta 8521 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Kaláb Jan 8607 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 
 

Hamze Ram 8626 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Gřivová Martina 8601 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Výkrutíková Nikola 8573 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Hodaň Martin 8680 K PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Klučka Adam 8585 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Marek Petr 8598 P PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30 
 

 
 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise  
12:00 – 12:15 – přestávka komise          
13:30  – hodnocení komise a konec SZZ 

  



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Bc. 
 

Komise č. 6 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  středa 11. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:15 
Učebna: Psí B2.333 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Škařoupka Roman 8403 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Ghouthim Gofran 8663 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Klučka Adam 8585 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Sprušanská Renáta 8521 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Kaláb Jan 8607 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Polášková Darja 8649 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Jetelová Jolana 8511 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Marek Petr 8598 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45  

Svobodová Aneta 8624 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Hodaň Martin 8680 K PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Lazárová Anna 8665 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Hamze Ram 8626 P PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

Gřivová Martina 8601 P PEM 13:30 - 13:45 13:45 – 14:00  

Výkrutíková Nikola 8573 P PEM 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15  
 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise  
12:30 – 12:45 – hodnocení komise  
12:45 – 13:30 – přestávka komise 
14:15 – konec SZZ   
 
 



 

 
 

 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č.7 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  středa 11. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:45 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Koutná Tereza 8614 K PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Unzeitigová Erika 8616 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Mádrová Dominika 8545 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Bár Adam 8647 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Ondroušková Lucie 8524 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Vychodilová Veronika 8576 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Skokan Miroslav  8528 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Jančík Filip 8526 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 
 

Ondruchová Eliška 8563 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Kindelová Klára 8508 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 
 

Horníček Matyáš 8604 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Buďa Mario 8562 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Zehnálková Kateřina 8679 K PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Fojtů Tereza 8580 K PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Polášek Jakub 8674 P PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30 
 

Pospíšilová Štěpánka 8623 P PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45 
 

 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise       
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
13:45 – konec SZZ      



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 8 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  středa 11. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:15 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Bár Adam 8647 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Ondroušková Lucie 8524 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Jančík Filip 8526 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Vychodilová Veronika 8576 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Skokan Miroslav  8528 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Mádrová Dominika 8545 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Koutná Tereza 8614 K PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Unzeitigová Erika 8616 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45 
 

Buďa Mario 8562 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Zehnálková Kateřina 8679 K PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 
 

Fojtů Tereza 8580 K PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Polášek Jakub 8674 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Pospíšilová Štěpánka 8623 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Ondruchová Eliška 8563 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Horníček Matyáš 8604 P PEM 13:30 – 13:45 13:45 – 14:00 
 

Kindelová Klára 8508 P PEM 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15 
 

 
 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
13:15 – 13:30 – hodnocení komise 
13:30 – 13:45 – přestávka komise      
14:15 – konec SZZ  
 
 



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Bc. 
 

Komise č. 9 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  středa 11. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:30  
Učebna: Zéta B2.233 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Vychodilová Veronika 8576 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Skokan Miroslav  8528 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Ondruchová Eliška 8563 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Koutná Tereza 8614 K PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Unzeitigová Erika 8616 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Bár Adam 8647 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Ondroušková Lucie 8524 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Horníček Matyáš 8604 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45  

Mádrová Dominika 8545 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Pospíšilová Štěpánka 8623 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Jančík Filip 8526 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Kindelová Klára 8508 P PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30  

Buďa Mario 8562 P PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

Fojtů Tereza 8580 K PEM 13:30 – 13:45 13:45 – 14:00  

Polášek Jakub 8674 P PEM 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15  

Zehnálková Kateřina 8679 K PEM 14:00 – 14:15 14:15 – 14:30  
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
12:30 – 12:45 – hodnocení komise 
12:45 – 13:15 – přestávka komise      
14:30 – konec SZZ   



 

 
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č.10 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  čtvrtek 12. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:45 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Chaloupková Alena 8557 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Jurníková Veronika 8581 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Kamelandr Jan 8540 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Salamonová Eliška 8534 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Šafránek Jiří 8617 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Samko Ľubomír  8116 K PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Bureš Lukáš 8510 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Smrčková Kateřina 8583 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 
 

Píšová Nela 8579 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Klemešová Veronika 8630 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 
 

Cibulec Jan 8587 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Skoupil Tomáš 8437 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Hajdová Vendula 8569 K PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Brátel Roman 8620 K PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30 
 

Gálová Kristýna 8667 P PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45 
 

 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise  
12:15 – 12:30 – přestávka komise   
13:45 – hodnocení komise a konec SZZ 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 11 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  čtvrtek 12. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:30 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Salamonová Eliška 8534 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Šafránek Jiří 8617 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Smrčková Eliška 8583 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Samko Ľubomír  8116 K PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Bureš Lukáš 8510 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Kamelandr Jan 8540 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Chaloupková Alena 8557 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Jurníková Veronika 8581 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45 
 

Brátel Roman 8620 K PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Skoupil Tomáš 8437 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 
 

Hajdová Vendula 8569 K PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Píšová Nela 8579 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Gálová Kristýna 8667 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Klemešová Veronika 8630 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Cibulec Jan 8587 P PEM 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30 
 

 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise      
13:30 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 

  



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Bc. 
 

Komise č. 12 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  čtvrtek 12. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:30 
Učebna: Zéta B2.233 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Samko Ľubomír  8116 K PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Bureš Lukáš 8510 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Klemešová Veronika 8630 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Chaloupková Alena 8557 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Jurníková Veronika 8581 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Salamonová Eliška 8534 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Šafránek Jiří 8617 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Losertová Hanna 8329 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45  

Cibulec Jan 8587 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Gálová Kristýna 8667 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Smrčková Kateřina 8583 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Kamelandr Jan 8540 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45  

Skoupil Tomáš 8437 P PEM 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

Hajdová Vendula 8569 K PEM 13:30 – 13:45 13:45 – 14:00  

Brátel Roman 8620 K PEM 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15  

Píšová Nela 8579 P PEM 14:00 – 14:15 14:15 – 14:30  
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 
12:45 – 13:00 – hodnocení komise 
13:00 – 13:30 – přestávka komise 
14:30 – konec SZZ  


